Управление образования, молодёжной политики и спорта
администрации Амурского муниципального района Хабаровского края

М униципальное бю дж етное общ еобразовательное учреж дение
средняя общ еобразовательная ш кола № 5

имени Романа А лександровича Т урского г. А мурска
А мурского м униципального района

Х абаровского края

/о ? ,

П Р И К А З

г. Амурск

О корректировке учебного
графика 2020-2021 учебного года

В связи с установлением с 04 по 07 мая 2021 года включительно для
работников, нерабочих дней с сохранением заработной платы на основании
Указа Президента Российской Федерации от 23.04.2021 № 242 «Об
установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в мае
2021 года» и приказа управления образования, молодёжной политики и
спорта администрации Амурского муниципального района от 29.04.2021 №
225-Д «Об исполнении Указа Президента Российской Федерации от
23.04.2021 № 242 «Об установлении на территории Российской Федерации
нерабочих дней в мае 2021 года», в целях выполнения учебной программы в
2020-2021 учебном году
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в календарный график на 2020-2021 учебный год:
«учебные занятия 4 четверти 2020-2021 учебного года» читать в следующей
редакции «окончание 4 четверти 2020/2021 учебного года 31 мая 2021 года».

2. Организовать по субботам для обучающихся 1-4 классов (за
исключением 4Б класса) дистанционное обучение с применением
дистанционных технологий, согласно расписанию:
за 04.05.2021 (вторник) -  15 мая 2021
за 05.05.2021 (среда) -  22 мая 2021
за 06.05.2021 (четверг) -  29 мая 2021
за 07.05.2021 (пятница)-3 1  мая 22021.

3. Учителям начальных классов:
3.1. произвести корректировку рабочих программ и календарно

тематического планирования;
3.2. данный приказ довести до сведения родителей (законных

представителей).

' ' ?!

4. Бондарчук Н.В., администратору электронного журнала, произвести
корректировку учебных занятий.

5. Нефедьевой Ю.Н., специалисту по кадрам, ознакомить под роспись с
данным приказом работников учреждения.

6. Шлотгауэр Г.С., администратору сайта учреждения, разместить
данный приказ на сайте учреждения.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор шко

% Н

iitaHrifcII г1!

■I

Е.А. Михайлюк

, 5